
令和７年２月６日 

 

関係各位 

  

北信越バレーボール連盟 

会 長 西 川 友 之  

理事長  奥 村 祐 年 

 

 

令和６年度 第２５回 

北信越高等学校新人バレーボール大会の中止について（案内） 
 

 

 

  日頃より本連盟の活動にご理解、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、２月４日からの「立春大寒波」の影響で、北陸地方は各地で大雪となっており、

この後もしばらくは警報級の大雪の降りやすい状況が続くと予報されています。 

このような状況の中、開催を目指しておりました「令和６年度 第２５回北信越高等

学校新人バレーボール大会」について、関係個所と協議した結果、安全に大会を運営す

ることは困難と判断し、中止させていただくことといたしました。 

大会開催直前の中止案内となり、開催を心待ちにされていた方々や、開催準備にご尽

力いただいているバレーボールに関わるすべての皆様のご期待に応えることができ

ず、誠に遺憾ではございますが、何卒ご理解ください。 

皆様におかれましては、状況ご賢察の上、引き続きご理解ご協力を賜りますよう、何

卒宜しくお願い申し上げます。  

 

以 上 

 

 

 

 


